rial bearings  on  their  shields,  met  and 
killed  each  other.  He  was  married  to 
a  daughter  of  the  Earl  of  Douglas. 

Sir  Walter  Ogilvy,  on  28th  January 
1426,  founded  a  chaplainry  in  the  parish 
church  of  St  Mary  of  Uchterhouse,  in 
which  perpetual  prayers  were  to  be  of- 

fered up  for  the  salvation  of  King  J ames 
and  his  Queen  Johanna;  and  for  the 
souls  of  all  who  died  in  the  battle  of 
Harlaw.  Diplom.  Regior.  Indices,  vol. 
i.  p.  97. 

Letter  B,  page  42. 
The  Retour  of  Andrew  de  Tullidiff , 

mentioned  in  the  text,  will  be  found  in 
the  MS.  Cartulary  of  Aberdeen,  pre- 

served in  the  Advocates'  Library,  folio 
121.    It  is  as  follows : — 

"  Inquisitio  super  tercia  parte Ledintusche  et  Rothmais. 

Hsec  inquisitio  facta  fuit  apud  rane 
coram  Willmo  de  Cadyhow  Ballivo 
Reverendi  in  Christo  patris,  et  Dni 
Gilberti  Dei  gracia'Episcopi  Aberdonen: die  martis,  nono  die  mensis  Maii  anno 
1413,  per  probos  et  fideles  homines  sub- scriptos,  viz.,  Robertum  de  Buthergask, 
Johannem  Rous,  Johannem  Bisete,  Ro- 

bertum Malisei,  Hugonem  de  Kyncavil, 
Duncanum  de  Curquhruny,  Johannem 
Morison,  Johm  Yhung,  Adam  Johannis, 
Johannem  Thomson,  Johannem  de  Lo- 
vask,  Johannem  Duncanson,  Walterum 
Ranyson,   et  Johannem  Thomson  da 
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Petblayne.  Qui  magno  sacramento  ju- 
rat i  dicimt,  quod  quondam  Willmus  de 

Tulidef  latoris  prsesencium  obiit  vestitus 
et  saysitus  ut  de  feodo  ad  pacem  ei 
fidem  Dni  nostri  regis,  de  tercia  parte 
terrarum  de  Ledyntusche,  et  de  Eotli- 
mais  cum  pertinenciis  jacentium  in 
schyra  de  Eane  infra  Vicecom.  de  Aber- 
den.  Et  quod  dictus  Andreas  est  leg- 
gitimus  et  propinquior  heres  ejusdem 
quondam  "Willmi  patris  sui  de  dicta tercia  parte  dictarum  terrarum  cum  per- 

tinenciis, et  licet  minoris  setatis  existit 
tamen  secundum  quoddam  statutum 
consilii  generalis  ex  priviligio  concesso 
haBredibus  occisorum  in  bello  de  Hare- 
law,  pro  defensione  patriae,  est  hac  vice 
leggittime  eetatis,  et  quod  dicta  tercia 
dictarum  terraimm  cum  pertinenciis 
nunc  valet  per  annum  tres  libras,  et 
viginti  denarios,  et  valuit  tempore  pacis 
quatuor  libras,"  &c,  kc.  The  remain- der of  the  deed  is  uninteresting. 

Letter  C,  page  47. 
Battles  of  Bauge  and  Verneuil.